### مصاحبه با رفقای سودانی

نشریه‌ی ماتریالیسم تاریخی

ترجمه:

امین حصوری

فروردین ۱۴۰۱

## خیزش در سودان: مصاحبه با رفقای سودانی<sup>۱</sup>

نشریه‌ی ماتریالیسم تاریخی

۲۷ مه ۲۰۱۹ (خرداد ۱۳۹۸)

ترجمه: امین حسوری | نسخه‌ی ورد

درآمدی بر متن هفتم: گفتگوی حاضر در میانه‌ی ماه مه ۲۰۱۹ انجام گرفته است. پس از سقوط عمر البشیر، روند انقلاب سودان با چالش‌های جدی‌تری مواجه شد که با مسیر تعمیق آن پیوند داشت.